
 

      ZDRAVÉ M ĚSTO CHRUDIM 
    

 
 

Starosta : Mgr. Petr Řezníček, e – mail : petr.reznicek@chrudim-city.cz 
Koordinátor : Šárka Trunečková DiS., Resselovo náměstí 77, Chrudim, PSČ 537 01,  

e – mail : sarka.truneckova@chrudim-city.cz 
telefon : 469 645 260, 737 770 811 

 

1 

AKČNÍ PLÁN ZLEPŠOVÁNÍ PROCESU MÍSTNÍ AGENDY 21  
 

Návrhy na zavád ění a zlepšování procesu MA 21 v roce 2011 :  
 

1. Rozšíření komise Zdravého m ěsta a MA 21 o odborného hosta, který bude dlouhodob ě spolupracovat na 
sledování stavu udržitelného rozvoje ve m ěstě a zpracování podklad ů pro PS MA21 (kategorie A).   
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: komise ZM a MA 21 
 
2. V rámci fungování systému EMAS na M ěÚ Chrudim zajistit další kroky dle Na řízení Evropského 
Parlamentu a Rady (ES) č. 1221/2009 
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: Odbor životního prostředí 
Spolupráce : komise ZM a MA 21, pracovní skupina EMAS 
 
3. Další postup dle metodiky na realizaci Alborgský ch závazk ů  
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21  
Spolupráce : komise ZM a MA 21 
  
4. Postup dle Kritérií MA21 – obhajoba kategorie „B+“  
Termín: 31.12. 2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21  
Spolupráce: komise ZM a MA 21, členové strategického týmu MěÚ 
 
5. Zapojení  do testovací fáze kategorie „A“ MA 21  
Termín: 31.1. 2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21  
Spolupráce: komise ZM a MA 21, členové strategického týmu MěÚ 
 
6. Vytvo ření systému informovanosti ve řejnosti o čistot ě a pořádku ve m ěstě – webový portál   
Termín: květen 2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21  
Spolupráce: komise ZM a MA 21, Odbor životního prostředí, Odbor investic 
 
7. Vzdělávání pracovník ů MěÚ Chrudim v oblasti komunikace s ve řejností, p říprava a vedení 
plánovacích proces ů ( veřejné projednání, plánovací setkání, kulaté stoly ap od.) 
Termín: květen 2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21 
Spolupráce: tajemník  
 
8. Používání DataPlánu NSZM v b ěžné činnosti ú řadu („karty jednotlivých odbor ů“) 
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: tajemník, vedoucí odborů MěÚ, koordinátor ZM a MA 21 
 
9. Průběžné sledování a vyhodnocování místních (komunitních ) indikátor ů 
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21  
Spolupráce: členové strategického týmu MěÚ, partneři MA21 
 



 

      ZDRAVÉ M ĚSTO CHRUDIM 
    

 
 

Starosta : Mgr. Petr Řezníček, e – mail : petr.reznicek@chrudim-city.cz 
Koordinátor : Šárka Trunečková DiS., Resselovo náměstí 77, Chrudim, PSČ 537 01,  

e – mail : sarka.truneckova@chrudim-city.cz 
telefon : 469 645 260, 737 770 811 

 

2 

10. Stanovení ekologické stopy ú řadu v souvislosti s EMAS za rok 2010 
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: koordinátor MA21 
Spolupráce: Odbor životního prostředí 

 
11.  Aktualizace a provázání řídících dokument ů s vazbou na rozpo čet města  (Strategický plán rozvoje 
města Chrudim, Plán zdraví a kvality života, Komunitn í plánování sociálních služeb) 
Termín: 31.12.2011 
Zodpovědnost: komise ZM a MA 21 
Spolupráce: vedoucí odborů MěÚ -  strategický tým MěÚ (vedoucí týmu – Petr Kopecký) 
 
12. Vzájemné provázání metod kvality ve řejné správy s cílem jejího zvyšování – MA 21, EMAS,  CAF, 
Benchmarking  
Termín: 31.12. 2011 
Zodpovědnost: tajemník, ÚIA 

 
 
 

 

 

       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


